
Id: TAXFT-BFYLF-VZEER-QBWTQ-LVJDN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 88/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak



Id: TAXFT-BFYLF-VZEER-QBWTQ-LVJDN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki Dz Roz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 
                

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 
  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       2.000,00 
                
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 2.000,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     2.000,00   
                

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       1.000,00 
                
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     1.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       1.000,00 
                

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       1.000,00 
                

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     4.000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       6.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     2.000,00   
                

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 17.234,00 17.234,00 
  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 17.234,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       15.234,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2.000,00 
                
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 2.000,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     2.000,00   
                



Id: TAXFT-BFYLF-VZEER-QBWTQ-LVJDN. Podpisany Strona 2

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 0,00 15.234,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki     15.234,00   
                

926     Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 
  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       1.610,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       3.000,00 
    4260 Zakup energii       10.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       20.000,00 
    4430 Różne opłaty i składki       5.390,00 
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     40.000,00   
                

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 68.234,00 68.234,00 


